
令和 7年 1 月 13日 

 

特別養護老人ホームとわの郷 

新型コロナウイルス感染状況について 

《 面会制限解除のお知らせ 》 
 

 

 

この度はご迷惑とご心配をおかけし、お詫び申し上げます。 

 

現在、新型コロナウイルスの感染を疑う新たな陽性者や体調不調の方はいません。 

ご家族の皆様にはご心配とご不便をおかけしておりましたが、面会制限を行っていた  

1階「風・月ユニット」におかれましても 1月 14日(火)より面会制限を解除し受付を再開

させて頂きます。 

ご入居者におかれましても、感染拡大防止の為にご不便な生活となり、面会制限等

も含めて誠に申し訳ございませんでした。 

 

引き続き、健康観察と感染予防対策を徹底し、ご入居者の皆様には安心できる生活

が続くよう努めてまいります。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

社会福祉法人ひふみ会 

理事長 吉田  優 

施設長 石川 暁子 


